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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104502Q

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit 3 B INTERNACIONAL
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Zona Kadastrale 3255, Nr.Pasurie 
178/3, Vol 14 fq, Sallmone, Shijak, Durres 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te bojrave, solventeve , dylient, te artikujve 

industrial. Perpunim, lyerje. Saldim, import-eksport, tregtim 
me shumice e pakice te lendeve , djegese te llojeve te 
ndryshme dhe lendes se drurit, traversave hekurudhore te 
reja apo te perdorura. Import dhe tregti te rrobave te 
perdorura me shumice. Tregtim me shumice e pakice te 
alkoolit etilik te denatyruar, paktim, amballazhim. Import 
dhe tregtim te maskave, dorezave spitalore, etj. Shitje me 
pakice i alkoolit te denatyruar 70% Vol, 90% vol dhe 
disinfektanteve te ndryshme. Autoripirim i mjeteve rrugore 
me motorr dhe rimorkio.
Fatjon Gjyzeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2020 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbertoGjyzeli
12.1 Vlera e kontributit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

13. Ortakët FatjonGjyzeli
13.1 Vlera e kontributit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 B INTERNACIONAL
E-Mail: gjyzelii@gmail.com  
Telefon: 0672004200  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583279-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61F7BB5-A60E-4F65-9CEA-573C0CE29DCE

